PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA D.G Nº 384/2003

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
tendo em vista o disposto no Ato G.P nº 036/2003,

          R E S O L V E

Designar ROSILÉA MARIA SENA E SILVA, servidora
requisitada da Procuradoria  Geral do Município de São Luís, lotada no Gabinete do
Exmo. Desembargador Gerson de Oliveira Costa Filho, exercendo a FC-05, para
substituir ADRIANA SARNEY COSTA DA SILVA, Assessora  do referido
Desembargador, CJ-03, matrícula 30816906, em suas ausências e impedimentos
legais.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA),   10   de  setembro de 2003

MANOEL PEDRO CASTRO